
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Afto del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, t 2 S£F 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 1162/13 (3 Cuerpos) en el que corren agregadas las 
actuaciones referidas al acto eleccionario, realizado durante los días 20, 23 y 24 de abril de 
2013, para renovar los representantes Egresados, Personal de Apoyo Académico y Alumnos 
ante los Consejos Superior y Directivo. 

CONSIDERANDO: 

Los pedidos de justificación del incumplimiento de la obligación de votar 
presentados por Egresados y Alumnos de esta Facultad. 

El informe de Secretaría Académica (fs. 552/580) respecto de alumnos y 
egresados que no votaron y no pidieron justificación, de la Dirección de Personal (fs. 581/584) 
en igual sentido, respecto de las ausencias de los votantes de Apoyo Académico a los que 
corresponde aplicar la sanción reglamentaria. 

Lo dispuesto por este Cuerpo en su sesión del día 22 de agosto de 2013. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Justificar el incumplimiento de la obligación de votar a aquellos Alumnos y 
Egresados que lo solicitaron como así también al Personal de Apoyo Académico que, a juicio 
de Dirección de Personal, no les corresponde dicha sanción. 

ARTÍCULO 2°.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N** 1/96-CS. 
(Reglamento General de Elecciones), a los Alumnos que no votaron y no solicitaron 
justificación, según se detalla en el Anexo I de la presente resolución, determinando como 
castigo la pérdida de una mesa examinadora. 

ARTÍCULO 3^.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N° 1/96-C.S. 
(Reglamento General de Elecciones), a los Egresados que se mencionan en e! Anexo II de la 
presente resolución, quienes no votaron y no solicitaron justificación eliminándolos del 
padrón, al que no podrán reincorporarse hasta pasada UNA (1) elección. 

ARTÍCULO 4°.- Aplicar las sanciones que establece el artículo 59 de la ordenanza N** 1/96-C.S. 
(Reglamento General de Elecciones), a los agentes que se mencionan en el Anexo III quienes 
no votaron y no solicitaron justificación aplicación de amonestación que se incorpora a sus 
foias de servicios. 

ARTÍCULO 5**.- Elevar a consideración del Consejo Superior, según lo dispuesto en los 
artículos 60 y 61 de la ordenanza N** 1/96-CS. (Reglamento General de Elecciones). 

ARTÍCULO 6°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 



AUNCUYO 
W b J § U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Canstituy«nte de 1813 

ANEXO I 
ALUMNOS QUE NO VOTARON Y NO PIDIERON JUSTIFICACIÓN 

CARRERAS DE CERÁMICA 

REGISTRO APELLIDO NOMBRES DOCUMENTO CARRERA 

23921 ALEJANDRO Graciela Beatriz 334260-11 Licanciatura en Cerámica Artística 

17709 BARÓN Mariana Lourdes 31453617 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23917 BERNARDI Liliana Ester 13344459 Profesoracío de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23567 CABRERA GARCIA María Pía 35508424 Licenciatura en Cerámica Artística 

17227 CARREIRA Nora Margarita 26953110 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

18383 CORTEZ Alberto 25793061 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

22265 DELGADO Sandra Udia 25586018 Licenciatura en Cerámica Artística 

22911 GONZALEZ Marina Elizabeth 35076724 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

16776 HERRERA Agustín Emilio 29385717 Cerámica Industnal 

21269 JORGE Claudia Lorena 30972658 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

24323 MASERA María José 35410943 Licenciatura en Cerámica Artística 

24331 MEFIA MUÑOZ Paola Alejandra 94442575 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23571 NIEVAS Silvia Irene 11298388 Licenciatura en Cerámica Artística 

21B97 QUIROGA DONNA Noelia Griselda 35076625 Profesorado de Grado Universitario en Cerámica Artística 

23923 RODRIGUEZ Natacha Noemí 32095030 Licenciatura en Cerámica Artística 

23829 SANCHEZ PINTO Joseph Denis 167523501 Licenciatura en Cerámica Artística 

23573 VALLETTO Carla Daniela Estefanía 33890149 Licenciatura en Cerámica Industrial 

CARRERAS DE PROYECTOS DE DISEÑO 

REGISTRO APELLIDO NOMBRES DOCUMENTO CARRERA 

18671 ABALLAY Ivana Alejandra 29385058 Diseño Industrial ccn orientación en Gráfica 

21972 ABEL DELGADO Romina Paola 31854535 Diseño Gráfico 

20678 ADARME José Gabriel 33760375 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

13673 AGÜERO Diego Ornar 31331419 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23405 AGUILAR Juan Martín 36859885 Diseño Industrial 

23119 AGUILERA Diego Alejandro 35861442 Diseño Industrial 

19755 AGUILERA Maria Laura 32812478 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23458 AGÜERO BIZZOTTO Sofía Haydee 37517526 Diseño Gráfico 

18676 ALBORNOZ CinBiia Paola 31854620 Diseño IndusTrtal con orisntacíón en Gráfica 

20680 ALOSI Carlos Gabriel 29974355 DísBño Industrial con onentacion en Gráfica 

23406 ALVAREZ Gustavo Daniel 35184130 Diseño Industrial 

20682 AMOROS FORTUNY Agustín 31816301 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19491 AÑORADA Luciana Patricia 32751283 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21976 ANDRAWOS Fernanda Nahir 33911123 Diseño Gráfico 

19493 ANGELICA Mariela Betsabé Solange 32085722 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22501 ARAGON GARC(A Suean Zuí 93792264 Diseño Gráfico 

1S6B3 ARANCIBIA Pablo Gabriel 26228326 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

17748 ARAOZ MORCHIO María Florencia 30819047 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

17749 ARAUJO Ana Ciara Lourdes 31283836 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

20684 ARCE Emmanuel Alejandro Gonzalo 31902223 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

17751 ARISTARAIN Florencia María 31029274 Diseño Gráfica 

21324 ARTERO Caria Daniela 34237252 Disei^o Gráfico 

2im ASAGUATTE Leandro Miguel 33131377 Diseño Gráfico 

Resol. N" 174 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Aiamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo I - Hoja 2 

21058 ASTEGIANO LEIVA Florencia Lis Waldl 33094839 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21979 AVENA Anabella Silvana Lourdes 34763362 Diseño Gráfico 

21281 BADILLA Anabst Lourdes 32B07072 Diseño Industrial 

23696 BARAHONA Gabriela Cecilia 36960884 Diseño Gráfico 

20686 BARRIENTCS Cyntia Nerea 33094690 Diseño Industrial con orienlación en Gráfica 

22507 BARRI ONUEVO Carla Melisa 33761665 Diseño Gráfico 

23470 BARRIONUEVD Femando Adrián 37268063 Diseño Gráfico 

21983 BARROS Gastón Ezequiel 34113451 Diseño Gráfico 

21325 BARROSO Rodrigo Martín 32410006 Diseño Gráfico 

20688 BASAEZ Elisa Cecilia 32485417 Diseño Industria! con orientación en Productos 

21393 BASSANI Juan 34214065 Diseño Gráfico 

23130 BATTISTELLA MORENO Antonella Riña 36962303 Diseño Gráfico 

23817 BECERRA Evelyn Betsabé 34745920 Diseño Gráfico 

22608 BENITEZDELLACHA Juan Agustín 35355193 Diseño Gráfico 

21986 BERNABEU Juliana 34380550 Diseño Gráfico 

21987 BERRIOS VEROLEZ Sergio Alberto 35072499 Diseño Gráfico 

20851 BILBAO Mariana 33577854 Diseño Industrial con orieníación en Gráfica 

20693 BLANCO Macarena 33321318 Diseno Industrial con orientación en Gráfica 

23695 BLANCO Ana Gabriela 37194569 Diseño Gráfico 

21988 BLANCO CORIA Romina Laura 33440081 Diseño Gráfico 

21926 BLOTTA Antonella María 35075973 Diseño Industrial 

23786 BLUMBERG Julia 37517980 Diseñe Gráfico 

22510 BOLAÑOS RICHARDI Ariadna Beatriz 32169391 Diseño Gráfico 

21329 BONAMAIZON Cecilia Elizabeth 34068894 Diseño Gráfico 

21421 BORDIN Cynthia Daiana 33761475 Diseño Gráfico 

21989 BOSCHI Fernando Abel 35145250 Diseño Gráfico 

22512 BRISOLI Maria Celeste 32169547 Diseño Gráfico 

24051 BRUNET BORDIN Agostina 37002318 Diseño Gráfico 

23136 BUNADER Sofía Sidara 35662736 Diseño Gráfico 

23137 BUSTAMANTE María Daniela 36859178 Diseño Gráfico 

24003 BUSTAMANTE ASTUDILLO Florencia Alexandra 35552353 Diseño Industrial 

1869S BUSTOS Ana Laura 32159153 Diseño Gráfico 

23053 CABA Alejandro Martín 29675994 Diseño Industrial 

18696 CABELLO Claudia Sabina 31319658 Diseño Industrial con orlantación en Gráfica 

2867 CALZETTI Alicia Emilce 16362524 Diseño Industrial con orientación en Productos 

21332 CAMARA ROBLES Carla Ludmila 33275798 Diseño Gráfico 

20697 CAMORANESI Romina Laura 30604083 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22516 CARAMAZZO CASTILLO Juan Sebastián 34756516 DisefSo Gráfico 

21334 CARDENAS Gimena Cecilia 32909955 Diseño Gráfico 

22517 CARDONA MATRICH ROCÍO Soledad 34015937 Diseño Gráfico 

21333 CARDUZO Maria Mercedes 33629497 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

24005 CARDOZO VERON Cristian Gabriel 36346609 Diseño Industrial 

21995 CARLONI Ornela 34644492 Diseño Gráfica 

16124 CARMIN ATI María Victoria 27842460 Diseño Industrial con orientación en Productos 

22767 CARMONA Carolina Fernanda 35936292 Diseño Gráfico 

17779 CARREÑO GALDAME Carlos Federico 31284109 Diseño Industrial con orientación en Productos 

23566 CARRIERIARTA2A Antón íeta 37486808 •ísaAa Irtdustrial 

Resol. 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

Año del Bkentcnarla de la Asamblea 
Cercral Constituyente de 1B13 

Anexo I - Hoja 3 

23475 CARRIZO PARRA María Florencia 34785375 Diserto Gráfico 

21337 CASANOBA FERRER Cristian Emmanuel 33462470 Diseño Gráfico 

22753 CASTELLI GONZALEZ Gastón 29649032 Diseño Industrial 

23268 CASTILLA LA MACCHIA Candela Lea 35512745 Diseño Gráfico 

18710 CASTILLO Vanesa Daniela 32353676 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23476 CATTANEO NASIF María de las Mercedes 35417144 Diseño Gráfico 

18712 CECCHINI Emilce Gabriela 31286799 Diseñe Industrial con orientación en Gráfica 

19512 CHAGNAUD SANTANA Matías Sebastián 32748590 Diseño Industrial con orienlación en Gráfica 

22525 CHAPARRO María Rosa 35091440 Diseño Gráfico 

15804 COCOLO Ayelón Celeste 30741352 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19793 COUONI GOMEZ José Pedro 32879740 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23068 COPPARONI Antonella 36653430 Diseño Industrial 

23147 CORDERO STAITl Agustina 35925375 Diseño Gráfico 

17792 CORDON Paola Cecilia 29934931 Diseño Industrial con orientación en Productos 

19667 CORIA Juan Pablo 32368898 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22527 CORNEJO PINA Maria Fernanda 35841505 Diseño Gráfico 

23480 COTELA Ftorercfa Ebe 35616477 Diseño Gráfico 

23152 CRAUCHUK Maria Soledad 28926760 Diseño Gráfico 

14917 ••AMICO SPEZIA Maria Lorena 27612962 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22003 D A F R E Maria Florencia 35183700 Diseño Gráfico 

22004 DA PASSANO Carla lliana 34755500 Diseño Gráfico 

22005 DE CASAS Maria Ofelia 34917588 Diseño Gráfico 

23153 DE LUCA ORAZIETTI Lucas Marcelo 35036791 Diseño Gráfico 

21338 DE PAULA Eliana Estefanía 33376967 Diseño Gráfico 

21339 DE PAZ Mercedes 33761031 Diseño Gráfico 

23483 DE VIRGILIO Evelyn Esther 37625802 Diseño Gráfico 

23278 DEAN SALVATIERRA Natalia Débora 35514701 Diseño Gráfico 

23282 DENK María Julieta 36417959 Diseño Gráfico 

19527 OERIO Mariana Gabnela 32354030 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21932 DI LORENZO Hiram Exel 35184099 Diseño Gráfico 

22535 DIAZ Julieta 35184320 DiseiV: Gráfico 

22769 DIAZ Jorge Esteban 34746595 Diseño Gráfico 

22008 DIAZ BITAR Julieta 33167875 Diseño Gráfico 

19731 DION Federico Gabriel 32tíi'y5ab uiseno inausiriai con orientación en Gráfica 

18729 DISPARTI Cinthia Beatriz 30551499 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19529 DOMINGUEZ GOMEZ María Florencia 32169282 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

16308 DUMIT Maria Clarisa 29875758 Profesorado da Grado Universitario en Diseño - Ciclo de Profesorado 

22009 DUMONT Dana 35183749 Diseño Gráfico 

21342 ESCALANTE ARAYA Maria Florencia 32975939 Diseño Gráfico 

23487 ESPINOZA Rocío Florencia 36B59930 Diseño Gráfico 

20914 FANTOZZI María Carolina 33274419 Diseño Gráfico 

20714 PARIAS Valeria Inés 33760144 Diseño Industrial con orientación en Praductos 

24014 FARIÑA Laura Paola 36518743 Diseño Industrial 

19535 FERNANDEZ Lucas Claudio 31657591 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22542 FERNANDEZ Maria Antonella 35726425 Diseño Gráfico 

16133 FERNANDEZ Andrés David 26945529 Protesorado de Grado Universitario en Diseño - Ciclo de Profesorado 

22541 FERNANDEZ BARRAZA Paula Mariela 94194S85 Diseño Gráfico 

Resol. N*» 174 -



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1313 

Anexo I - Hoja 4 

24206 FERNANDEZ lUVARO Ángeles María 37737674 Diseño Gráfico 

21344 FIGINI Ismael 33864319 Diseño Gráfico 

22543 FIGUEROA María Luz 35047308 Diserto Gráfico 

24015 FILIAGGI Lourdes Mariana 35861689 Diseño Industrial 

19540 FILIPPINI Gianina Ariadna 32019632 Diseño Industrial con orientación en Productos 

17824 FLORES Cecilia Lourdes 29374988 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

20716 FLORES Maribel 32910000 Diseño IfKJusífial con orientación en Gráfica 

18743 FRAGAPANE Pamela Alejandra 31037363 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19541 FRENK María Cediía 303699S4 Diseño Industrial con orienfación en Productos 

22546 FUCILI Maria Belén 35211894 Diseño Gráfico 

23077 FUENTES Mana Sol 35623265 Diseño Industrial 

23418 GALLE RANI Stefano 93521152 Diseño Industrial 

21347 GAMEZASMAT Paula Lucia 34351696 Diseño Industrial 

19546 GANDIA MORI Facundo Guíllenmo 32316344 Diseño Gráfico 

21348 CARAY Damián Ezequiel 34127209 Diseño Gráfico 

19695 GARCIA Maíra 32807043 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

22018 GARCIA GlUGNO Zarina Magali 35052918 Diseño Gráfico 

24064 GARCIA MONTALDI Edith 37269710 Diseño Gráfico 

23490 GARCÍA TREMAROLA José E manual 36653040 Diseño Gráfico 

23788 GENTIL POCH Leonela Micol 36876447 Diseño Gráfico 

24189 GERVASI Paulina 38208198 Diseño Industrial 

22553 GIAMPORTONE Matías Mano 34607847 Diseño Gráfico 

22554 GIOVANNINI Valentina 93744639 Diseño Gráfico 

22022 GODOY QUIROGA Romina de los Ángeles 34917710 Diseño Gráfico 

22023 GOMEZ CARRIZO Maria Florencia 35144003 Diseño Gráfico 

18761 GOMEZ CAVERO Hernán Gonzalo 30972364 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

24021 GOMEZ LASCANO Luciano 37000526 Diseño Industrial 

23162 GONZALEZ Julieta Marina 35515644 Diseño Gráfico 

19556 GONZALEZ Ezequiel Germán 32209438 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23495 GONZÁLEZ Cíntia Noelia 30024968 Diseño Gráfico 

20724 GRIFFOULIERE Esteban Miguel 33578349 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23165 GUDELL PECORIN! Mariana Gabriela 36814783 Diseño Gráfico 

24207 GUERRERO Paula Fernanda 37518655 Diseño Gráfico 

23169 GUEVARA Laura Lucía 3551G901 

24068 GUEVARA Romina Milagros 34853670 Diseño Gráfico 

24022 GUTIERREZ CORZO Leandro Nahuel 37773982 Diseño Industrial 

23167 GUZMAN CAIONI Macarena Belén 93781824 Diseño Gráfico 

23168 GUZZO Luis Martín 36417052 Diseño Gráfico 

21427 HERNANDEZ Paula 34608091 Diseño Gráfico 

24069 HERNANDEZ Maria Antonella 37194656 Diseño Gráfico 

23169 HERNANDEZ Lucas Abel 36030586 Diseño Gráfico 

19564 HERRERA Claudio Andrés 31283918 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21943 HIRSCHEGGER Esteban José 34625444 Diseño Industrial 

20730 lANNIZZOTTO AUDERUT Gustavo Antonio 32161405 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

20971 IBAZETA Fernanda Jimena 33274777 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21352 INNOCENTE Danifo Javier Nazareno 33820814 Diseño Gráfico 

23428 JAIME Magali 36590202 Diseño Industrial 

19839 JALIF LEPEZ Pedro Saúl 32879957 Diseño Industrial con onenlacion en Gráfica 

Resol. 17 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Ano del BKenUDano de ia AsamDlea 
General Constituyente de 1813 

Anexo I - Hoja 5 

21353 JARAMILLO GUERRERO Silvia Alejandra 34245169 Diseño Gráfico 

20733 JARDEL CORREA Juliana 33274005 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

19572 KOLTES Sandra Carolina 32747633 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23243 LA ROSA MONTES Gabriel Andrés 36859058 Diseño Industrial 

22567 LARROQUE Gabriela 35571593 Diseño Gráfico 

21355 LAUDAD 10 Josefina Inés 34015515 Diseño Gráfico 

23283 LAZAYOTE LUCERO Paula Celeste 35679960 Diseño Gráfico 

19575 LAZO Mariana Andrea 31777975 Diseño Industrial con orientadón en Gráfica 

24071 LEIVA Gabriel David 36850417 Diseño Gráfico 

22568 LEIVA Diana Carolina 35209264 Diseño Gráfico 

19576 LEMBO María Florerjcia 32193293 Diseño Industrial con orientadón en Productos 

22032 LENl Jorge Gabriel 31643711 Diseño Gráfico 

24072 LEVY Daniela Verónica 37541792 Diseño Gráf co 

22569 LEZAN Carolina Verónica 31429S42 Diseño Gráfico 

22665 LIRA Victoria Aldana 35134265 Diseño Gráfico 

21356 LIZANA Lucas Gustavo Damián 32130440 Diseño Gráfico 

19578 LOPEZ Maria Belén 32879712 Diseño Industrial con orientadón en Productos 

230B9 LOPEZ Maria Florencia 36859117 Diseño Industrial 

24074 LOPEZ Lorena Mariene 35091205 Diseño Gráfico 

22572 LOPEZ Nadia Eliana 35079462 Diseño Gráfico 

21361 LOPEZ Marcelo Raúl 33821182 Diseño Gráfico 

22571 LOPEZ FERRAGGINE Támara Fernanda 38802966 Diseño Gráfico 

23175 LUCERO Nicolás Raúl 36417934 Diseño Gráfico 

22468 LUCERO Maria Eugenia 33888140 Diseño Industrial 

20740 LUNA Raúl Mariano Nehiuan 33576717 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21363 LUNA Paul Andrés 33823290 Diseño Gráfico 

24284 LÓPEZ Romina Natalia 37963251 Diseño Gráfico 

23177 MAFFIOLI Fabrido Oscar 35647272 Diseño Gráfico 

20742 MALVEZZI Darío Gustavo 32752468 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21364 MANCIFESTA RESA Maria Julieta 33761879 Diseño Gráfico 

23181 MANTOVANl Catalina 35928023 Diseño Gráfico 

19582 MANUEL Analía Verónica 32133306 Diseño Industrial con onenladón en Gráfica 

21365 MARIANI VILCNIK Pamela Andrea 33444750 Diseño Gráfico 

22040 MARIGLIANO Agustín Mario 32652083 •iseno orático 

23182 MARTIN VELAfiCO Eleonora 36859214 Diseño Gráfico 

22578 MARTINEZ Carla Antonela 35515170 Diseño Gráfico 

22042 MASNATA Ana Laura 34748836 Diseño Gráfico 

22043 MASSI Maria Marcela 34747821 Diseño Gráfico 

23252 MATtU Luz María 36756321 Diseño Gráfico 

22470 MATTIS Axe) 33658501 Diseño Industrial 

18799 MEMA Maria Fernanda 32085653 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23187 MENDEZ Sabrina Esttier 35937829 Diseño Gráfico 

20963 MESTRE DEL BONO Mana Florencia 33095212 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23189 MIERAS Ariadna Bel isa 35927932 Diseño Gráfico 

21368 MIGLIARO Antonella 33761614 Diseño Gráfico 

19592 MINATI Luisina Anabella 31012389 Diseño Industrial con orientadón en Gráfica 

23190 MINOTTO Paula Sofía 36766120 Diseño Gráfico 

Resol. N° 17 



UNCUYO 
S ^ V , . R U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año del Bkentenartc de li Aiamblea 
General Constituiente de 1813 

Anexo I - Hoja 6 

22583 MIRANDA Ignacio 35052778 Diserto Gráfico 

17905 MIRANDA Gabriela Fernanda 30536743 Diserto Industrial con orientación en Gráfica 

17911 MONTAÑA Edilh Victoria 31432200 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

14503 MONTECCHIARI Nicolás 27090546 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21369 MONTERO Maria Florencia 33704680 Diseño Gráfico 

21954 MORELLI Maria Laura 34257387 Diseño Industrial 

18307 MORENO CASAÑAS Daniela Maria Florencia 31429564 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23197 MORENO VAÑEK Analy Manan 35076932 Diseño Gráfico 

24082 NAJLE Yanina Belén 37778737 Diseño Gráfico 

23437 NAVARRO María Florencia 37000146 Diseño Industrial 

23200 NEIRA Martín Sebastián 34807879 Diseño Gráfico 

23201 NEME SEGURA Soam Nahir 36652910 Disef^o Gráfico 

21443 NUÑEZ Mana Federica 34113162 Diseño Gráfico 

24069 NUÑEZ Romina Fabiana 37514157 Diseño Gráfico 

21300 OCCHIDNERO Jesslca Roxana 32039778 Di serio Industrial 

23775 ORDENES VIGUET Magali del Rosario 37613595 Diseño Gráfico 

23204 ORDOÑEZ María Sol 32316452 Diseño Gráfico 

17927 ORMEÑO Sebastián Víctor 27765567 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21371 ORRICO Maria Emilia 33094969 Diseño Gráfico 

24027 ORTEGA Yanina Maribel 35927853 Diseño Industrial 

23517 ORTEGA Daiana Ayelén 36962647 Diseño Gráfico 

19602 ORTIZ Pablo 30688001 Diseño Industrial con orientadón en Gráfica 

19601 ORTtZ KLINGNER Matías Alejandro 31816629 Diseño Ind. Gráfica 

22795 PALUMBO Luciana Noelia 35925315 Diseño Gráfico 

18818 PARRA Emiliano Ariel 30741221 Diseño Gráfico 

20757 PELLICER MOLINA Marcos 33233578 Diseño Gráfico 

21372 PEREZ Anahí Belén 33578069 Diseño Gráfico 

21373 PEREZ Lucas Alberto 32835027 Diseño Gráfico 

23443 PEREZ BALZANO Carla Abril 36630509 Diseño Industrial 

23097 PERIN Pablo Fernando 35877337 Diseño Industrial 

22062 PEÑA María Luz 35133487 Diseño Gráfico 

21307 PIA2ZA Laura AJejandra 40004011 Diseño Industrial 

21962 PIETRINI Sandra Cecilia 33967547 Diseño Industrial 

19824 PINCOWITZ Danisa 32627569 Diseño industrial con orientación en Gráfica 

23524 PIZZOLON Ornella Silvana 35514541 Diseño Gráfico 

23526 PROFILI Maria Esperanza 33321492 Diseño Gráfico 

23218 QUIROGA Gerardo Raúl 32901723 Diseño Gráfico 

24090 QUIROGA Julieta Sabrina 37000130 Diseño Gráfico 

23217 QUIROGA Carolina Vanesa 33579493 Diseño Gráfico 

22605 RACCA Exequial Matías 33968246 Diseño Gráfico 

21309 RAMOS Facundo Ariel 32352500 Diseño Industrial 

23219 REGULES Marcos Nicots 29537720 Diseño Gráfico 

22481 REINA Maria Ignacia 35925078 Diseño Industrial 

20764 RIDDELLTAMBORINI Marcelo Demian 33579571 Diseña Industrial con orientación en Gráfica 

21310 RIOS MARTINEZ Estefanía Karen 32667425 Diseño Gráfico 

17959 RIVERO Francisco Ezequiel 31105439 Diseño Indusuial con orientadón en Gráfica 

21377 RIVERO Ludmila Daniela 33576975 Diseño Gráfico 

207B6 ROBERTI Didier Ignacio 32428413 Diseño Gráfico 

Resol. N" 1?4 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año deí Bkentenario de ta Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo I - Hoja 7 

21428 RODRIGUEZ Francisco EzequisI 34257053 Diseño Gráfico 

24224 RODRIGUEZ María Laura 37520701 Diseño Gráfico 

24031 RODRIGUEZ Maria Angélica 36961491 Diseño Industrial 

21379 RODRIGUEZ Valoría Tatiana 33821174 Diseño Gráfico 

22064 RODRIGUEZ DE HOYOS Rocío Victoria 34747151 Diseño Gráfico 

21380 ROGGERONE Juan Pablo 34312717 Diseño Gráfico 

17966 ROIG Esteban Emilio 28514188 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23531 ROIS Estefanía Soledad 34256748 Diseño Gráfico 

23534 ROJO D'ORAZIO Walter Fabián Axel 35511353 Diseño Gráfico 

18835 ROMERO Emiliano Santiago 31816655 Diseño Industrial con onentacion en Gráfica 

22612 SANCHEZ BUSCEMA María Ximena 35515091 Diseño Gráfico 

21381 SANTARONE Florencia 34025796 Diseño Gráfico 

22071 SAPUNAR Aldana 33761547 Diseño Gráfico 

22072 3ARAVIA Macarena 33193436 Diseño Gráfico 

23230 SAYAGOVEDIA Carla Andrea 36768050 Diseño Gráfico 

22614 SCARCELLO Nerea Soledad 35362083 Diseño Gráfico 

24096 SECOTARO Maria Paula 37613394 Diseño Gráfico 

21315 SENOSIAIN Maria Fernanda 33577252 Diseño Industrial 

22076 SEQUEIRA ALONSO Sofía Jimena 34785431 Diseña Gráfico 

20772 SGRO ROMAN Maria Alejandra 33577316 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

23284 SIMAN Amira Beatriz 35927569 Diseño Gráfico 

21429 SIMONASSILYON Florencia 33767991 Diseño Gráfico 

21444 SOTTANO LARZABAL María Mariha 34257222 Diseño Gráfico 

21317 SPARACINO Virginia Carolina 33440431 Diseño Industrial 

22779 SUAREZ Antonela Ruth 35618079 Diseño Industrial 

22077 TAPIA Leticia Anahí 32951579 Diseño Gráfico 

24037 TEIXIDÓ SORIA Andrea Julieta 37194876 Diseño Industrial 

24185 TELLO Maria Gabriela 36962483 Diseño Industrial 

24036 TISERA Carim Daniel 36731966 Diseño Industrial 

23255 TOGNION Silvína Dámela 36134586 Diseño Gráfico 

23105 UREÑA RODRIGUEZ Mariana 36859015 Diseño Industrial 

21431 VANIN Lucía 34373114 Diseño Gráfico 

22626 VAZQUEZ Andrea Daniela 33889800 Diseño Gráfico 

19652 VAZQUEZ Sabrina Azul 32352739 Diseño Industrial con orientación en Granea 

22092 VERDU Marina Anabel 35076645 Diseño Gráfico 

17574 VISCIGLIO Elena Roxana 30987369 Diseño Industrial con orientación en Gráfica 

21390 ZAMORANO PALADINI Soledad Silvina 33094699 Diseño Gráfico 

CARRERAS MUSICALES 

REGISTRO APELLIDO NOMBRES DNI CARRERA 

22323 ABAN Alexa Yasmina 35197245 Licenciatura en Clarinete 

22642 AGUIRRE Pablo Gonz^Q 35661083 Profesorado de Grado Universitario en Música 

24274 AGÜERO MONASSA Eduardo Altierto 36850621 Licenciatura en Guitarra 

16684 AJA Lucas Carlos 29152015 Licendatura en Composición Musical 

18240 ALBANO Paoia Cecilia 2002S774 Profesorado de Grado Universitario en Música - Cido Profesorado 

23876 ALBERONI Sabrina Gisel 37519803 Licenciatura en Música Popular forientación Vientos) 

23860 ALCANTARA Germán Enrique 33012528 Licenciatura en Canto 

Resol. N° J 7 4 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Ano del Skentendrío de 1» Asamblea 
General Constituyente de 1S1 j 

Anexo 1 - Hoja 8 

23864 ALESSANDRA Marisa Emilia 26828231 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

88 ALLENDE Claudio Gabriel 25349473 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23845 ALTO Germán Exequial 36766779 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23S95 ALVARADO Flavio Cesar 35661689 Licenciatura en Guitarra 

18976 ALVARRACIN Sebrina Elízabeth 31432472 Profesorado da Grado Universitario en Música 

24266 AMAYA SOTTILE Johanna Ameiina 37737671 Licenciatura en Guitarra 

20671 AMICARELLI Fabrizio 33577126 Licenciatura en Saxofón 

17328 AÑORADA Leonardo Germán 27298267 Profesorado de Grado Universitario en Teorías Musicales 

22299 APPON RIALE Eliana Antonella 33966809 Licenciatura en Música Pt^ular (onentacion Canto) 

22838 ARCIDIACONO Matías Gastón 33052841 Licenciatura en Composición I»/lLisical 

22324 BARRERA Gustavo Joet 31670083 LIcenciaíLira en Saxofón 

24269 BARROZOALMONACID Cinthia Vivina 37958773 Licenciatura en Dirección Coral 

22282 BAUTISTA Maximiliano Fabián 32652309 Profesorado de Grado Universitario en Música 

21767 BAZAN Pablo Fernando 30949835 Licenciatura en Canto 

21165 BECERRA MUÑOZ Vanesa Soledad 34753650 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

18307 BENEGAS Andrea Belén 29400052 Profesorado de Grado Universitario an fys ica 

22301 BUDINI Melisa 31232G24 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22302 BUSTOS Ana Graciela 17257447 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

21832 CACERES CARTES Pablo Sebastián 16803065 Licendatura en Flauta 

17366 CALIRE Juan Pablo 28598193 Licenciatura en Piano 

23857 CAMACHO Nehuén Esteban 35277409 Licenciatura an Canto 

23916 CAMPILLAY David Samuel 34775503 Licenciatura en Clarinete 

22303 CAPELLI Anürea Lourdes 23993149 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

23586 CASSINO Sebastián 30178831 Profesorado da Grado Universitario en Música 

20618 CASTILLO Germán Andrés 29101559 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

23645 CELIA Gala Jazmín 36591993 Licendatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

23588 CINCO YELMA Rebeca Gladvs 35926834 Profesorado de Grado Universitario en Música 

20577 CORDOVA Rodrigo Adolfo 29087415 Profesorado de Grado Universitario en Música 

21834 CRISMAN Lucila 35512077 Licenciatura en Flauta 

23678 CRISTOBAL Francisco Martín 33918438 Licenciatura en Clarinete 

23781 DIAZ QRINGA Femando Darío 36134893 Licendatura en Composición Musical 

22853 DIAZ CAPELLO Carlos Sebastián 33008329 Licendatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

14105 ECHAVE Federico 26915359 Profesorado de Grado Universitario an Música - Ciclo de Profesorado 

24112 ESCALANTE Fernando David 38207589 Licendatura en Saxofón 

23271 ESPINOSA Andrea Inés 36417872 Licendatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

22855 ESPONDA Matías 30185543 Licenciatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

22335 FERNANDEZ Victonano Rafael 23225276 Licendatura en Trombón 

23896 FERNANDEZ Matías Josué 37412946 Licendatura en Guitarra 

20603 FERNANDEZ CORVALAN Maria Vanína 22217446 Licendatura en Música Popular (orientadón Canto) 

20640 FERNANDEZ DI BAJA Pablo 32627690 Licendatura en Música Popular (orientadón Guitarra) 

21225 FOLGO Gabriela De Fátima 25890554 Licenciatura en Flauta 

23858 FRANCHINI Cyntia Támara 33735127 Licenciatura en Canto 

12434 FURTADO FLORES Nicolás 24020513 Licenciatura en Piano 

22691 GALAZ MORA Ruth Valentina 16816699 Licendatura en Flauta 

17402 GALLARDO Rafael Honorio 25415562 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23906 GANTUS LUQUE Bruno Natiual 37517998 Licenciatura en Piano 

17483 QARAY Ivana Marina 26399061 Profesorado de Grado Universitario en Música 

22439 GARAY TOBARES Víctor Manuel 35626593 Licenciatura en Guitarra 

Resol. N" 1 7 4 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
ABO del Biteriteriario de U Asamblea 
General Constituyfnte de 1813 

Anexo I - Hoja 9 

h 

18260 GARCIA Matías Ornar 2B588067 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

23646 GARCIA ROLNY Claudio Samuel 36134510 Licenciatura en Música Popuiar (orientadón Percusión) 

23014 GARCIA ROLNY Claudio Samuel 36134510 Profesorado de Grado Universilario en Música 

20900 GARRIDO GROZEFF Héctor Damián 31939996 Licendatura en Trompeta 

23897 GIL Franco Gaspar 37267099 Licenciatura en Guitarra 

23910 GIMENEZ CABALLERO María José 28810534 Licenciatura en Oboe 

23913 GIMÉNEZ Gonzalo Fabián 34854047 Licendatura en Saxofón 

24306 GlUGNI RODARI Tania 32689149 Licendatura en Guitarra 

20975 GlUNTA María Julieta 33167410 Licendatura en Viola 

23856 GOMEZ MATHIEU Blas Alejandro 32627669 Licendatura en Composidón Musical 

21153 GONGORA CLOTET María Inés Modesta 20112295 Licendatura en Música Popular (orientadón Teclados) 

18148 GONZALEZ ORONA Luz del Paraquay 93953991 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23657 GONZÁLEZ GONZALEZ Andrés Roberto 37269053 Licenciatura en Guitarra 

22305 GRAZIOSl María Lilen 31551933 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22743 GUERRA Pablo Nicolás 35661851 Licenciatura en Guitarra 

17488 HALL Brian Andrés 30893405 Licendatura en Saxofón 

17681 HERNANDEZ GIOIELLO Matías Nicolás 29588886 Licenciatura en Música Popular Vientos 

19115 HOFFMANN Cristian Damián 29224800 Licendatura en Música Popular {orientadón Percusión) 

23616 lACONO Verónica Matilde 22038269 Licenciatura en Música Popular (orienla&ón Canto) 

21000 JARA ESPINOZA MiEjuel Alejandro 32571261 Profesorado de Grado Universitario en Música 

21435 JEZOWOlCZ Ana Laura 34627728 Licenciatura en Música Popular (orientadón Guitarra) 

24216 JOFRE POTENZONI Maria Mercedes 32454351 Licendatura en Flauta 

23898 LA CI VITA Franco 36768162 Licenciatura en Guitan-a 

23658 LEDDA Javier Humberto 36416539 Licendatura en Guitarra 

22899 LOPEZ BALLESTEROS Femando 35623956 Licendatura en Clarinete 

23899 LOSADA Agustina Andrea 3S417711 Licenciatura en Guitarra 

23900 LUCERO Luis Femando Martín 29105412 Licenciatura en Guitarra 

22846 LUCIANI Luis Andrés 32019538 Licendatura en Música Popular (orientadón Guitarra) 

16690 LUQUEZ Maundo Gastón 26548836 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23636 LÓPEZ Leandro Ariel 26872401 Licendatura en Música Popular (orientación Tedados) 

9548 MARENGO Alejandra Susana 21863956 Licendatura en Música Popular ¡orientadón Canto) 

24237 MARQUEZ Elias Alberto 36999583 Licendatura en Guitarra 

23901 MARTIN Rodolfo Germán 37194688 Licenciatura en Guitarra 

21451 MARTINEZ ESPINOLA Juan Agustín 33761627 Licendatura en Música Popular (orientación Percusión) 

23601 MASTROGIUDICE Yanina Rosa 36814850 Licenciatura en Canto 

21183 MATEO FERRER Iván Antonio 31028846 Licendatura en Música Popular (orienladón Percusión) 

21189 MENDEZ Carlos Fernando 29125392 Licendatura en Música Popular (orienlación Guitarra) 

16700 MENSA Francisco Luis Pablo 28579551 Licendatura en Dirección Coral 

22436 MICHAUX Lautaro 36766954 Licendatura en Piano 

21817 MIRANDA Juan Ignacio 34257602 Profesorado de Grado Universitario en Música 

21818 MOLINA CASCONE Maria Gísella 33761094 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23630 MOLINA ROGÉ Dieflo Alejandro 32030004 Licendatura en Música Popular (orientadón Guitarra) 

22343 MONASTERIO CARBO Maria Florencia 34351529 Licenciatura en Flauta 

20610 MORALES Mario Martin 32019511 Licenciatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

24310 MORENO DE CANDIDO Florencia 38205138 Licenciatura en Música Popular (orientadón Tedados) 

23668 MUR María Florencia 35184396 Licenciatura en Contrabajo 

15312 MURUA Elena Erica 28117875 LiwrtQiatufa er) Canto 

1B513 NAVA Guillermo Arturo 30551420 Licendatura en Piano 

Resol. N" J 4 ~* 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año del Bkentenafio de ta Asamblea 
Qen&il Coftstílüyerte de 1813 

Anexo i - Hoja 10 

24193 NUÑEZ DEL PRADO ALANES Matilde 4838309 Licendatura en Composidón Musical 

21436 OBRADOR PURPORA Mailén Paula 34627324 Licenciatura en Música Popular (orientación Canto) 

22860 OLGUIN Juan José Aleiandro 30108477 Licendatura en Música Popular (orientadón Teclados) 

20654 OLIVAREZ OLIVARES Rodrigo Guillermo 15776733 Licenciatura en Contrabajo 

23915 ORTEGA Mariano Fabián 35879940 Licenciatura en Trompeta 

22296 ORTIZ Orlando Ariel 32249975 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23872 OZAN MAIDANA Julieta Eliana 36417141 Licenciatura en Música Popular (orientadón Canto) 

23651 PARRA CANO Martin Manuel 92787717 Licendatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

20601 PASQUALETTI MANZANO Ornella Venina 30418410 Licendatura en Música Popular (orientadón Canto) 

21243 PERALES PINTO Paula Javiera 15779919 Licendatura en Faoot 

19256 PEREZ Carlos Esteban 31733216 Licendatura en Contrabajo 

21911 PILLIEZ Cándido Gerrr\án 34627623 Licendatura en Guitarra 

18164 ROBLETE María Lourdes 31737979 Licendatura en Composición Musical 

19258 PUSEC Jonathian 31265123 Profesorado de Grado Universitario en Música 

23684 PÁEZ Franco Ezequiel 36905976 Licenciatura en Piano 

23270 RAMIREZ Julián Ignacio 36591806 Licendatura en Música Popular (orientadón Percusión) 

21851 RASTELLI Germán Ezequiel 35091117 Licenciatura en Piano 

22690 REGALLO Fernando Matías 35925101 Licenciatura en Guitan-a 

23652 REGULES Mauro Damián 31184430 Licendatura en Música Popular (orientación Percusión) 

24236 REUVERS Ricardo Daniel 37626552 Licendatura en Guitarra 

22438 RIOLOBO Bruno Manuel 34917622 Licandatura en Contrabajo 

17513 RIOS Marcos Andrés 28341688 Licendatura en Contrabajo 

15705 RIZZANTI Alejandra Elizabeth 29400079 Licenciatura en Piano 

23909 ROCCASALVA María Daniela 37486887 Licenciatura en Piano 

10594 ROCELLI Elena Iris 16868401 Licenciatura en Canto 

21146 ROCHER Federico 25357245 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23902 RODRIGUEZ Innacio Gabriel 3592S988 Licendatura en Guitarra 

21038 RODRIGUEZ Fabio Ismael 33171473 Licenciatura en Violin 

18365 RODRIGUEZ Carina Stella 30345077 Profesorado de Grado Universitario en Música 

21251 ROSSI Enzo Pedo 35386582 Licenciatura en Contrabajo 

23903 ROVERE Fabio Germán 36731426 Licendatura en Guitarra 

22908 SAINZ Catalina 34058122 Licendatura en Flauta 

23662 SALAS Diego Sebastián 35072456 Licenciatura en Guitarra 

21027 SALOMON Rodrigo Matías 30987306 Licendatura en Composidón Musical 

16766 SAMSO Ramiro Javier 30B37076 Licendatura en Piano 

23904 SANTILLAN Grádela Liliana 13641533 Licendatura en Guitarra 

•16770 SCALA CARUSO Míguei Sebastián 30819220 Licendatura en Guitarra 

22346 SEGRETI Agustín Matías 33890092 Licendatura en Guitarra 

15289 SERENfSKY Favia Miguel 20111409 ppofesorado de Grado Universitario da Teorías Musicales 

23622 SICARDI Oscar Alejandro 23564257 Licenaatura en Música Popular (orientadón Canto) 

24222 SOSA Daniel Ezequiel 34322516 Licendatura en Saxofón 

24268 STRUGO ROSENSTEIN Gonzalo 35417342 Licenciefura en Vtoltn 

135 TEJEDA Lucas Daniel 31012183 Licenciatura en Órgano 

23373 TEPPA María Aqustina 35928124 Licenciatura en Canto 

21563 TKACZEK DELGADO Iván Aleiandro 31037338 Profesorado de Grado Universitario de Teorías Musicales 

23633 TORNELLO Pablo 31902547 Licenciatura an Música Popular (orientación Guítan-a) 

23859 TORRES Analía Vicloria 3551S999 Licenciatura en Canto 

19268 1 TROTTA Hernán Carlos 30602894 Licenciatura en Viola 

Resol. N° J 4 ~" 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Conrtitoyenle de 1813 

Anexo I - Hoja 11 

21662 TULIAN LABIANO Huavma Yepun 35662594 Licenciatura en Guitan-a 

23S64 UGRIN Gabriel 31124215 Licendatura en Guitan-a 

21257 VAGARIA Federico Aleiandro 32353347 Licenciatura en Contrabajo 

23914 VEGAALTAMIRANO Victor Manuel 94238015 Licenciatura en Saxofón 

23673 VEGAVALERA José Osvaldo 94634041 Licenaatura en Flauta 

123 VELAZQUEZ Roberto 22941428 Licenciatura en Música Popular (orientación Percusión) 

21858 VELAZQUEZ Fernando Daniel 33566066 Licenciatura en Violin 

22372 VIARD Ana Julia 35493032 Licendatura en Piano 

133 VIDELA Nelson David 23977201 Licenciatura en Contrabajo 

23665 VILA Carlos Alejandro 21857022 Licendatura en Guitarra 

24186 VILAMOLL Marcos Agustín 36859252 Licenciatura en Guitarra 

19222 VILDOZA Raúl Javier 26660756 Licendatura en Música Popular (orientación Guitarra) 

23905 VILLALON Eduardo Fabricio 36030796 Licendatura en Cuitara 

23625 VILLAR Julieta Anlonella 34355654 Licendatura en Música Popular (orientación Cante) 

15439 ZABALA Juan Sebastián 26507294 Licenciatura en órgano 

23911 ZALAZAR ALONSO Oscar Leví 36492270 Licenciatura en Trombón 

21861 ZGAIB AZZOLINO Georgina Noelia 31273743 Licenciatura en Violoncello 

CARRERAS DE ARTES VISUALES 

REGISTRO APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA 

23338 ACEVEDO CEPEDA Ornar Aflustin 36712257 Artes Plásticas 

21864 AGÜERO FURLOTTl María de las Mercedes 34068901 Licendatura en Historia de las Artes Plásticas 

126 AQUENESCHIPOLONI Gledis Beatriz 16305319 Artes Plásticas 

24229 AREZO Luciana Belén 35926042 Artes Plásticas 

22964 ASTORGA LAHOZ Alejandra 35505777 Artes Plásticas 

18667 BARRERA Maria Victoria 31318218 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

21461 BARROSO Ghsel Soledad 34438B31 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

19396 BELLINI Nicolás Eduardo 32679878 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

13826 BENEGAS SERU Maria del Valle 25995071 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23987 BENENATI Maria Susana 10564138 Licendatura en Histona de las Artes Plásticas 

22093 BIELLI SANCHEZ Marina Belén 34642050 Protesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

19397 BILYK Leonardo Mariano 28247041 Profesorado de Grado Universitano en Artes Visuales 

22390 BOH Paula Dámela 25593906 Artes Plásticas 

18933 CARO GildaFabiola 31097793 Profesorado de Grado Universitario en Arfes Visuales 

23769 CARON Ingrid Estefanía 36618849 Artes Plásticas 

21635 CASTRO Maria Victoria 34627613 Pnjfesorado de Grado Universitario de Historia del Arle 

22397 CATANIA SCALA Emilia Florencia 35925630 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22657 CAZZOLA Franco Luis 36169086 Profesorado de Grado Universitario en Arles Visuales 

17710 CAZZOLA Bruno Esteban 31011965 Arles Plásiicas 

22095 CHIONETTI Matilde Adela 32751511 Profesorado de Grado Universitario en Aries Visuales 

17256 COLLAZO Grádela Ménica 13387980 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23929 CONIGLIONE Angel Sebastián 33275582 Profesorado de Grado Universitario en Arfes Visuales 

20816 CURTO María Sol 32812241 Artes Plásticas 

20797 CUTULI Itati Melisa 25423599 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

14793 D'ANGELO CORNEJO Luciana Laura 25936281 Profesorado de Grado Universitario en Aries Visuales 

19411 DE BLA5I5 Carolina Belén ProresoraúQ de QraCo Universitario en Artds Visuales 

24218 DE PRAT GAY Luz 37513151 Profesorado de Grado Universitario ©n Artes Visuales 

"174 ~ 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1313 

Anexo I - Hoja 12 

23258 DI CARLANTONIO Fernanda Magali 36738602 Profesorado do Grado Universitario en Arles Visuales 

21472 DIAZ Eugenia Sol 32807068 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

19412 DUARTE Alicia Beatriz 12001407 Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas 

21410 ESCALONA Rosaura Beatriz 25956689 Profesorado de Grado Universitario de Historia del Arle 

16473 ESCRIBANO Maria Verónica 25628254 Profesorado de Grado Universitano en Artes Visuales 

22098 FALANGA María Raquel 34487370 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23800 FERNANDEZ MUÑOZ Jonás Ezequiel 3S137S66 Artes Plásiicas 

23348 FIGUEROA Julieta Anahi 37000650 Profesorado de Grado Universitario en Arles Visuales 

11268 FONTANA Verónica Andrea 23589710 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22133 GARCIA Ana Belén 35133552 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22434 GARRO Andrea Vanina 293S5414 Artes Plásticas 

23957 GONZALEZ Emiliano Denis 31285134 Artes Plásticas 

233B2 GONZALEZ Jósica Noemí 31023370 Artes Plásticas 

19422 GUIDOLIN Carolina Andrea 32665365 Pnafesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

17310 HERNANDEZ Lidia Gabriela 31332703 Profesorado de Grado Universilario en Artes Visuales 

19468 HERRERA Julieta Soledad 32354992 Profesorado de Grado Universitario en Aries Visuales 

19424 HERRERA Maria Laura 31023345 Profesorado da Grado Universitario en Artes Visuales 

19426 HERRERIA Ciniia Roxana 32634914 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22877 HÚBBE Paula Fernanda 36672528 Artes Plásticas 

19427 HÜBBE Pamela Esíeíanía 32761733 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

21537 IDEMI Verónica Gabriela 34407372 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

19776 JARA MONTANO Nahir Betsabé 312BB263 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

16274 JORTACK-TAICH DAWSON Jessica 27314618 Artes Plásiicas 

21484 JURY Ornar Eduardo 32315864 Profesorado de Grado Universilario en Artes Visuales 

23355 JUáREZ Miguel Nicolás 33578669 Profesorado de Grado Universitano en Artes Visuales 

23356 KREMARIK Nicolás Gonzalo 35117329 Artes Plásticas 

18446 LAVARE LLO Teresita Alba 31084452 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

20826 LAZZARIN Daiana Lucia 33462774 Profesorado de Grado Univer^sitario en Artes Visuales 

22408 LECOQ Dominio ue 12046191 Artes Plásticas 

23933 LEYTON Facundo Nahuel 35615823 Profesorado de Grado Universilario en Artes Visuales 

11671 LHEZ Inés Alicia 21740273 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

60 LOPEZ Rosana Rita 23535073 Artes Plásticas 

15813 MANDUCA Lorena Paola 29327306 Profesorado de Grado Universitario en Artes visuales 

23961 MAN NA Gisel Romina 37003277 Artes Plásticas 

18449 MANRESA Rocío Ivana 31869833 Artes Plásticas 

22949 MANRIQUE BARDINELLA Silvina Benign 22677880 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23963 MARZO LA Carolina Sonia 24633332 Anes Plásticas 

20094 MASTROENI Lorena Ellzabetri 27505346 Profesorado de Grado Universitario en ^ e s Visuales 

19438 MEDERO Mariana Belén 29101900 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

17281 MIRANDA Mariana 28410146 Profesorado de Grado Universitario en Artas Visuales 

22980 MONTIVERO FERNANDEZ Gisela Ashien 34748750 Artes Plásticas 

20982 MORALES Maria Jimena 33275708 Profesorado de Grado Universitano en Artes Visuales 

19442 MORALES Carolina Andrea 30345013 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

16782 MOTTA Alicia Angelina 30972S46 Artes Plásticas 

19445 NAFISSI Melisa Andrea 32627553 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

17312 NAMUNCURA Verónica Silvina 31316654 Profesorado de Grado Universilario en Artes Visuales 

139 OCCHIONERO Matías Vicente 29614256 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22953 OJEDA Cristian Alejandro 34818881 Profesorado de Grado Universitario en Arles Visuales | 

Resol. N" 17 A -



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2013 
Aho ae\o de IB Asamblea 
General Connituyerte de 1B13 

Anexo I - Hoja 13 

23363 OJEDA Maria Florencia 34355518 Artes Plásticas 

22433 PAEZ Daiana Denis 33579165 Artes Plásticas 

23968 PAEZ Daniela Ivana 36788172 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

20805 PAGNONE LAVEN Patricia Alejandra 33702548 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

24275 PAIVA RABBIBALDI Anahí Griselda 37506842 Artes Plásticas 

23364 PAREDES Gabriel Hernán 34575774 Artes Plásticas 

19449 PERALTA Nora Raquel 14736673 Artes Plásticas 

20832 PERbI II Marianala 30238543 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22106 PEREZ BALDOR Orlando 35660862 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22378 Píceo Ana Clara 34854036 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23970 PICCO Micaela 35842089 A;t©s Plásticas 

12581 POGGI María Alejandra 14565692 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

21417 PRIETO Valentina 30819037 Profesorado da Grado Universitario de Historia del Arte 

19453 RADDINO Maribel Luzmtia 33051147 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

17074 RAVERA Guillermo Francisco 25793299 Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas 

16497 REIG Carolina 27090884 Profesorado de Grado Universitario en Artas Visuales 

23837 RODRIGUEZ VILLEGAS Lautaro 36134765 Artes Plásticas 

16283 RUGGERl Maria Sol 27498740 Profesorado de Grado Universitario en M e s Visuales 

18665 SABER RODRIGUEZ Lucas Nahuel 32352016 Profesorado de Grado Universitario an Artes Visuales 

23371 SANTARELLI Leonardo Antonio 33890511 Artes Plásticas 

23396 SOSA Carla Gisela 35512580 Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas 

23397 UGALDE Cecilia Rosa 4113323 Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas 

17732 UTRERO Juan Manuel 31432298 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

14355 VALDIVIA Silvana Gabriela 23059478 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

22722 VALDIVIA Laura Elizabeth 34063425 Profesorado de Grado Universilario en Artes Visuales 

20112 VAZQUEZ Jorge Aejandro 32354623 Profesorado de Grado Universitario de Historia del Arte 

23691 VEGA CESPEDES Yamila Micaela 35927557 Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 

23945 VICHI Laura Beatriz 20717397 Profasorado de Grado Universitario en Aries Visuales 

22989 ZANETTINI CASNATI Ludo vico 34627789 Artes Plásticas 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 

REGISTRO APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA 

24162 ALCARAZ Claudia Jorqelina 35975600 Profesorado de Grado Univarsilario en Teatro 

20965 ARCE MATUS Teresita del Valle 31642848 Licenciatura en Arte Dramático 

23018 AVILA Gisel Eliana 35547228 Licenciatura en Arte Dramático 

19360 AZCURRA Iris Azucena 21515870 Licenaatura en Arte Dramático 

24201 BALASTEGUI Maria Carolina 37518601 Diseño Escenográfico 

2Q90B BARUD Aixa Clara 32446906 Licenciatura en Arte Dramático 

23733 BAZÁN Celeste Nadva 35664929 Licenciatura en Arte Dramático 

24128 BERGAS Vesica Neyón 34786263 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23021 BERRIOS BUSTOS Gabriela Alejandra 28690255 Licenciatura en Arte Dramático 

24322 BLANCO Julieta 37811842 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22189 BONOLDl RUFENER Federica 35184062 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

13527 CALDERON Rodriqo Andrés 26041357 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21634 CANDOLINO Marina Rosa 32162898 Profesorado de Grado Universilario en Teatro 

22251 CARO Victor Alejandro 30543787 Diseña Escenográfico 

23765 CATANESE Ivana 21526871 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

Resol. N° I '7 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyeme Oe 1813 

Anexo I -Hoja 14 

24114 CHAVEZ TIRADO Claudia Natalia 34872767 Diseilo Escenoqráftco 

20877 CIFUENTES FERNANDEZ Andrea Carolina 33434125 Licenciatura en Arte Dramático 

23710 CLARK Gabriela Romina 34312654 Diseño Escenoqráfico 

24134 DE PEDRO POJ Maria Teodora 27090711 Licenciatura en Arte Dramático 

16806 D E l CAMPO Johana Joselie 31028406 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23280 DI GIORGI Noelia Carolina Alejandra 27453119 Profesorado de Grado Universita-io en Teatro 

20858 DI LUCIANO Maria Gabriela 33166676 Diseño Escenoqráfico 

19330 DIAZ María Belén 32194234 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23035 DOMINGUEZ Mónica Celeste 34611116 Licenciatura an Arte Dramático 

19741 ECHEGARAY Jessica Camila 32812283 Licenciatura en Arte Dramático 

22165 ESCOBAR Julieta 34525382 Diseño Escenográfico 

85 FAZIO Marcelo Cecilio 24860828 Profesorado da Grado Universitario en Teatro 

24332 FERNÁNDEZ Branda Melissa 113030784 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23741 FIERRO NÚÑEZ Romina tsolína 35936055 Licenciatura en Arle Dramático 

21647 FUNES Mauricio Martin 30924322 Licenciatura en Arte Dramático 

22195 GALDAME Ezequiel Marcelo 31747321 Profesorado de Grado Universilario en Teatro 

19332 GALVEZ Alfredo Feliciano 30674473 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

14866 G ENTILE Erica Graciela 23840601 Licenaatura en Arte Dramático 

21651 GIAMBENEDETTI Maria Paz 34390486 Profesorado da Grado Universitario en Teatro 

24258 GRAUVILARDELL Belén Noemí 37539969 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23610 HUETAGOYENA Maria Ivana 35257513 Licenciatura en Arte Dramático 

140 1 BARRA TAPIA Roque Leandro 31491205 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22199 IGUACEL ESCUDERO Hennán Javier 34985872 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

19371 IRIBARREN Alfredo Atilto Manuel 26310474 Licenciatura en Arte Dramático 

13272 LAVARELLO Adriana Gabriela 26595031 Licenciatura en Arte Dramático 

17634 LÉMOS Juan Pablo 25356796 Licendatura en Arte Dramático 

24166 LEVEQUE María Soledad 31366156 Profasorado de Grado Universitario en Teatro 

20980 LEYTON PICCONE Eliana Belén 33576795 Licendatura en Arte Dramático 

24143 LOPEZ Lara Antonella 37958609 Licenciatura en Arte Dramático 

19375 MALDONADO Jorqe Fidel 24160838 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20923 MASTRAPASQUA Antonella 32316435 Licenciatura en Arte Dramático 

22172 MASTRONARDI HIDALGO Gina Daniela 34917742 Diseño Escenoqráfico 

15089 MASUTI Maria Laura 28402708 Licendatura en Arte Dramático 

24314 MATEY PARDO Lucas Joaquin 37513124 Licenciatura en Arte Dramático 

24168 MAZA Joathan Fabián 36999329 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20925 MAZZARESI LOPEZ Gabriela Ivana 26557233 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

24295 MOLINA Leandro Qsiris 35076889 Licendatura en Arte Dramático 

22173 MONTENEGRO Melisa Silvína 33439538 Diseño Escenográfico 

22707 MORALES Maria Jimena 28564046 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22227 MORETTI Maria Belén 34380567 LicKidatura en Arte Dramático 

24220 MUCARSEL ELASKAR Juliana Janel 37513118 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22587 MUÑOZ Karen Valeria 34872966 Licenciatura en Arte Dramático 

7223 OCHOA José Santíaqo 12170515 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22755 OLAVARRIA ORTIZ Valeria Karina 19000123 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22205 ORELOGIO Daiana Camila 35183865 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21667 PAEZ Andnea (vana 34143073 Profesorado da Grado Uníversífario an Teatro 

141 PAEZ SerqiG Mauricio 32QZ4713 Proíesorado de Grado universitario en Teatro 

23720 PAEZ María Florencia 36230657 Diseño Escenográfico 

Resol. N° J 7̂  4 ~ 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y D15EÑ0 

• 2013 
Ano del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1S13 

Anexo I - Hoja 15 

19612 POLIMENI Oscar Adrián 33D523Ü8 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21668 PORTILLO Valeria Alejandra Penélopd 23810508 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21043 PRICE Leslie Prisdla 33542869 Diserto Escenoqráfico 

17551 PULENTA Analía Qatiana 29876338 Profesorado de Grado Universitario en Escenografía 

17552 QUIROGA Analía Vanesa 31084152 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

22208 RIOS LUCERO Florencia Noelia 34807890 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21577 RIVAÍUtAR Eliana Gisela 33542929 Diseño Escenoqráfico 

21671 RODRIGUEZ Diego Yarril 32931938 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

20933 ROLDAN Maria Fernanda 31552367 Licendatura en Arte Dramático 

21579 SALES Maria Soledad 33236663 Diseño Escenográfico 

16453 SAN MARTIN Paula Andrea 25308513 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

21561 SANCHEZ Laura Micaela 31943668 Diseño Escenoqráfico 

24172 SANTARONE Leonardo Martin 32819655 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23757 SEPULVEDA MARCHESINI Mauro 37194794 Licendatura en Arte Dramático 

22234 SOMOZA Aqustina Mercedes 33579417 Licenciatura en Arte Dramático 

24120 SOSA Maria Daniela 34012389 Diseño Escenográfico 

15261 STOYANOFF Magali 25280606 Profesorado de Grado Universitario wi Teatro 

1321 TERRANOVA Maria Aqustina 35474606 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

17555 TONEATTl Olaf Marco 30274643 Licendatura en Arta Dramático 

17664 TRIVINO CORDERO Maria Guadalupe 93943573 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

23816 VASQUEZ JUNCOS Priscila Noel 37738394 Diseño Escenográfico 

23724 VAZQUEZ Maria Paola 34312520 Diseño Escenográfico 

22764 VILCHEZ ARUANI Mana 35925451 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 

19772 VILLALBA Neftalí Jorge Ramón 33017510 Licendatura an Arte Dramático 

24195 WEISS Agustina 37519148 Licendatura en Arte Dramático 

20941 ZAVALLA LOPEZ Laura Inés 32876027 Profesorado de Grado Universitario en Teatro 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
Gencca) Consli luyen le de 1813 

ANEXO II 

EGRESADOS QUE NO VOTARON Y NO PIDIERON JUSTIFICACIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.L 

ANDREANI, Alicia Beatriz 13589124 

SEGUI, Cintia Yemina 27662132 

ALFONSO. Cristíia Elsa 12162096 

BOIN, Leonel Eduardo 17621330 

MORENA, Maria Eugenia 25237173 

PANTOJA, Sebastián Fernando 27672952 

PUPARELLl, Lucia Marta 2164'^SfW 

VELASQUEZ, Miguel Leonardo 21840906 

CONALBI, Mana Ignacia 27519342 

DEMURU, Gabnela Patricia 29974559 

ESCALANTE, Marcela Roxana 23578278 

ESPINA, Rosa Adriana 10432957 

GARBARINO. Matías 24207422 

GUTELLI KAUL, Mariela Beatriz 25366963 

LOPEZ ZALEA, Nadya Berenice 32627944 

LUCERO, Flavia Silvina 28766017 

PANNOCCHIA, Julieta 30055955 

PEREZ GAGNI, Diego Eugenio 30833676 

REINOSO, Beatriz Mabel 12897193 

RtOS, Laura Lucia 29309207 

SANCHES, FIJana Paola 28134284 

SEGURA, Valentina Maria 32018965 

TAGUA, Márcia Cecilia 28977768 

TALEY, Mariana Inés 31332900 

TIRADO, Verónica Laura 17261546 

CANIULLAN HERNANDEZ. Miriam Paola 2S701838 

CIVIT. Alejandra Maria 13912637 

QUIROGA. Noelia Mabal 13533741 

AMDIQ, Silvana Raquel 16567599 

BELLO, Ariadna Raquel 30418325 

DEL MONTE, Yanina Valeria 31124218 

GANDOLFO, Miguel Eduardo 17410670 

GENRE, Ángela Maria 17221706 

GÓMEZ CONDENO, Uura Karina 31747087 

GONZALEZ, Mansa Eleonor 21933720 

KAISER, Analisa Ivone 13290818 

MAZZIERl, Adrián Aiberto 22621443 

MAZZINI, Andrea del Carmen 24176685 

MEJA, Maria Fernanda 27766132 

PACINL Carlos Alberto 22136480 

Resol. 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año det Bkentenario de la Asamblea 
General Coilitituyente d« 1813 

Anexo It - Hoja 2 

PANNOCCHIA, Rosana Lucia 18064019 

PONCE, Maria Soledad 21949519 

PUJOL JAM, Atxa Gabriela 27090559 

SABEZ, Gustavo Alberto 16564150 

SOTO, Ana Paula 27754594 

THORMAN, Alberto 13192450 

TICHELI, Mariana Luz 32019998 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

Año del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1313 

ANEXO III 

NO DOCENTES QUE NO VOTARON Y NO PIDIERON JUSTIFICACIÓN 

LEGAJO APELLIDO NOMBRES 

21.152 BLANCO 

15.230 DÍAZ 

19.851 GÓMEZ 

6.350 MOLINA 

13,503 RAMOS 

18.178 REYNALS 

20.182 SOSA 

23.513 VILLEGAS 

RESOLUCIÓN N^ 

i MARIAN'A SANTOS 
iclón Qenarai Admlnlatrítlvi 

Delia Pilar 

Matilde Margarita 

Ariana Lucía 

Raúl Alfredo 

Ana María 

Jorge Ernesto 

Gladys Christian 

Enrique Ornar 

R L O S B H A J A K 
D E C A N O 


